
 

 

 

 

KULTTUURIA TÄYNNÄ -ELOKUVAN ESITYS 6.12.2026 

Malmitalossa esitetään itsenäisyyspäivänä Sortavala-seuran 70-vuotisjuhlavuoden elokuva Kulttuuria täynnä – 
Muistoja Sortavalasta. Haastatteludokumentti valottaa Sortavalan ja sen ympäristön kulttuuri- ja sivistyselämää, sen 
vaikuttajia ja ihmisten arkea siellä. Kertojina on Sortavala-asiantuntijoita sekä siellä nuoruutensa viettäneitä alkuperäisiä 
sortavalalaisia. Dokumentin on käsikirjoittanut ja ohjannut Sortavala-seuran puheenjohtaja Marja Lampi ja se on 
toteutettu yhteistyössä Metropolia ammattikorkeakoulun elokuva- ja televisioalan opiskelijoiden kanssa. Teoksen kesto 
on noin tunti. 
 
Aika: lauantai 6.12.2025 klo 13. Vapaa pääsy. 
Paikka: Malmitalo, Kino Helios, Ala-Malmin tori 1, 00700 Helsinki. 

SORTAVALAN LAULUJUHLAT 1935 -VALOKUVANÄYTTELY 

MALMITALOLLA 2.–19.12.2025 

Vastikään Karjalatalossa esillä olleen valokuvanäyttelyn voi nähdä joulukuussa Malmitalossa. Näyttely kertoo 
Sortavalan vuonna 1935 Kalevalan riemuvuoden kunniaksi järjestetyistä laulujuhlista, joista tuli tänä vuonna kuluneeksi 
90 vuotta. Juhlat olivat aikanaan kansallinen suurponnistus ja unohtumaton elämys. Esillä on kolmisenkymmentä 
historiallista valokuvaa. Näyttelyn on tuottanut Sortavala-seuran toimintavastaava Tuula Roitto. 
 
Aika: tiistai 2.12.–perjantai 19.12.2025.  
Avoinna Malmitalon aukioloaikoina, ma–to klo 8–20, pe klo 8–18, la klo 10–16, su suljettu. 
Paikka: Malmitalo, Ala-Malmin tori 1, 00700 Helsinki.  

JOULUJUHLA SUNNUNTAINA 14.12.2025 

Sortavala-seuran perinteinen ohjelmallinen joulujuhla on sunnuntaina 14.12.2025. Joulujuhlan hinta on 10 euroa ja se 
sisältää tarjoilut. Maksu käteisellä. Erillistä ilmoittautumista ei tarvita. Ohjelmassa joulumuistoja, joululauluja, mukavaa 
yhdessäoloa, kahvia/teetä, karjalanpiirakoita ja pipareita sekä arpajaiset.  
 
Aika: sunnuntai 14.12.2025 klo 14–16 
Paikka: Karjalatalo, Yläsali, Käpylänkuja 1, 2. krs. 
 

Lämpimästi tervetuloa! 
 

 

 Sortavala-seuran jäsentiedote 6 /2025 
 
 
 
 
 

LOPPUVUODEN OHJELMA 

Talvitie Vakkolahden yli Kymölän puolelta kaupunkiin 1900-luvu alkupuolella, nykyisen Karjalan sillan kohdalla. Postikortti. 



 
 
 
 

Torstai 12.2.2026 klo 17. Sortavala-ilta Keskustakirjasto Oodissa. Teatteriohjaaja ja kirjailija, yksi tämän 
vuoden kaunokirjallisuuden Finlandia-ehdokkaista Riko Saatsi on haastasteltavana kirjastaan Yönistujat, joka kertoo 
suistamolaisen evakkoperheen kokemuksista sekä kielen ja kulttuurin törmäyksestä uudessa ympäristössä. 
 

Keskiviikko 11.3.2026 klo 18. Vuosikokous pidetään keskiviikkona 11.3.2026 Karjalatalon Takkahuoneessa.  
 

Perjantai 17.4.2026 klo 15. Kevätretki uudistettuun Mannerheim-museoon Kaivopuistossa.  
 
 

 

SYYSKOKOUKSESSA PÄÄTETTYÄ  

Seura sai uudet säännöt 
Seuran syyskokouksessa 12.11.2025 hyväksyttiin seuran uudet säännöt toisessa käsittelyssä. Säännöt tulevat voimaan 
heti kun Patentti- ja rekisterihallitus on ne vahvistanut, kuitenkin viimeistään vuodenvaihteessa. Suurin muutos 
entiseen verrattuna on se, että seuralla on vain yksi vuosikokous, joka pidetään kevätkaudella helmi-maaliskuussa. 
Myös hallinnointia on kevennetty mm. siten, että nimenkirjoittajia on aiempaa enemmän. Uudet säännöt löytyvät 
seuran nettisivulta www.sortavala-seura.fi. Vanhojen sääntöjen mukaan hallituksen puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja sekä erovuoroiset hallituksen jäsenet on valittu syyskokouksessa. Nykyinen hallitus jatkaa kevään 
vuosikokoukseen saakka. 
 

Jäsenmaksua jouduttiin korottamaan 
Seuramme jäsenmaksu koostuu maksusta Karjalan Liitolle ja Sortavala-seuralle. Koska Karjalan Liitto on päättänyt 
korottaa ensi vuoden alusta jäsenmaksunsa 25 euroon, on Sortavala-seuran ensi vuoden jäsenmaksu 35 euroa, (josta 
Karjalan Liitolle tulee 25 euroa ja seurallemme 10 euroa). Karjalan Liitto mm. huolehtii jäsenmaksujen keräämisestä ja 
jäsenrekisteristä. Seuraamme voi myös halutessaan tukea maksamalla kannatusjäsenmaksun, joka on 50 euroa. 
 
Kokouksen jälkeen tutustuttiin Sotavainajien muiston vaalimisyhdistyksen työhön. Vuodesta 1993 on kentälle jääneitä 
sotavainajia saatu takaisin kotimaahan suomalais-venäläisen yhteistyön voimin. Sankarihautajaisia on vietetty tänäkin 
vuonna. Asiasta kertoi yhdistyksen toiminnanjohtaja, eversti evp Ilpo Kärkkäinen. Esitys julkaistaan myöhemmin 
seuran nettisivulla. 
 

Sortavala-seuran hallitus kiittää kuluneesta vuodesta  

ja toivottaa kaikille rauhaisaa joulunaikaa!  

 

Tervetuloa mukaan tapahtumiin myös ensi vuonna. 
 
 
 

SORTAVALA-SEURAN HALLITUS 2025 
 
Puheenjohtaja Marja Lampi 
puheenjohtaja@sortavala-seura.fi 
 
Varapuheenjohtaja Marianne Ropponen 
varapj@sortavala-seura.fi 
 
Sihteeri Hilkka Vallisaari 
sihteeri@sortavala-seura.fi 

 
Rahastonhoitaja Antti Voipio 
rahastonhoitaja@sortavala-seura.fi 
 
Jäsenasiat Maija Malmström 
jasenrekisteri@sortavala-seura.fi 
 
Toimintavastaava Tuula Roitto 
toiminta@sortavala-seura.fi                

 

TAPAHTUNUTTA 

KEVÄÄN 2026 PÄIVÄMÄÄRIÄ 

www.sortavala-seura.fi, Facebook Sortavala-seura fi 


